,

,

declaro para os devidos fins de comprovação de residência, que resido no imóvel situado à

,

,

Divinópolis, MG.

, inscrito no CPF nº

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS

79ª JUNTA DE SERVIÇO MILITAR

Avenida Getúlio Vargas nº 121 – Bairro Centro – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.500-024

(37) 3229-6518 – jsm.079.divinopolis@hotmail.com

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu,

portador do documento de identidade

RA nº:

Nome:

Divinópolis MG,

e Registro de Alistamento nº

nº , bairro

sob as penas da lei, assino para que produza seus efeitos legais.

Por ser a expressão da verdade, assumindo inteira responsabilidade pelas declarações acima

de de

	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12: